
 

'Kaset komplosu' davasında ara karar verildi
CHP eski Genel Başkanı Deniz Baykal ile eski MHP'li yöneticilerin özel hayatlarına ilişkinCHP eski Genel Başkanı Deniz Baykal ile eski MHP'li yöneticilerin özel hayatlarına ilişkin
görüntülerin yayınlanması ve usulsüz dinlemelerin yapıldığına ilişkin FETÖ elebaşı Fetullahgörüntülerin yayınlanması ve usulsüz dinlemelerin yapıldığına ilişkin FETÖ elebaşı Fetullah
Gülen'in de aralarında bulunduğu 171 kişinin yargılandığı davada, sanıkların tutukluluk halininGülen'in de aralarında bulunduğu 171 kişinin yargılandığı davada, sanıkların tutukluluk halinin
devamına karar verildi.devamına karar verildi.
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Eylemlere katıldığı belirlenen 171 sanıktan 151’inin FETÖ mensubu olduğu tespit edilmişti.Eylemlere katıldığı belirlenen 171 sanıktan 151’inin FETÖ mensubu olduğu tespit edilmişti.

  

 

Eski CHP Genel Başkanı Deniz Baykal ile eski MHP'li yöneticilerin özel hayatlarına ilişkin
görüntülerin yayınlanmasıyla ilgili Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'in de
aralarında bulunduğu 171 kişinin yargılandığı davada, sanıkların tutukluluk halinin devamına
karar verildi.

Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesince Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'ndeki salonda
görülen duruşmaya sanıklar, yakınları ve taraf avukatları katıldı.

Sanıkların tutukluluk hallerinin devamına karar verildi
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Duruşmada, ara karar öncesi sanık ve avukatlarının talepleri ile Cumhuriyet Savcısının
mütalaası alındı.

Savcı, adli kontrol hükümlerinin bu aşamada yetersiz kalacağı gerekçesiyle sanıkların
tutukluluk halinin devamına karar verilmesini talep etti.

Aranın ardından ara kararını açıklayan mahkeme heyeti, sanıkların tutukluluk hallerinin
devamına hükmetti.

Samanyolu'nun dizisinde 'kaset komplosu' diyalogları!

FETÖ'nün 'kaset komplosu' hakkında hazırlanan ve FETÖ elebaşı Gülen'in de bulunduğu 171 şüpheli hakkında hazırlananFETÖ'nün 'kaset komplosu' hakkında hazırlanan ve FETÖ elebaşı Gülen'in de bulunduğu 171 şüpheli hakkında hazırlanan
iddianamede, örgütün televizyonu Samanyolu TV'de yayınlanan "Kollama" adlı dizideki bu diyaloglara yer verildi.iddianamede, örgütün televizyonu Samanyolu TV'de yayınlanan "Kollama" adlı dizideki bu diyaloglara yer verildi.



GÜNDEM

Baykal'a kaset komplosu STV dizisinde tezgahlanmış: 'Denizlerini kuruturuz'

GÜNDEM

FETÖ'nün evlerinde el konulan para dudak uçuklattı

 



#Deniz Baykal#Deniz Baykal #FETÖ#FETÖ

   OYNAT 01:08
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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